
TESTNI IZRAČUNI KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA OBSTOJEČO KOMUNALNO OPREMO 

 

VODODOVNO OMREŽJE                   

  AGP A stavba Fn Dpo Dto Cpo EUR/m2 Cto EUR/m2 PSz komunalni prispevek 

stanovanjski objekt  500,00 180,00 1 0,3 0,7 6,50 17,00 70%                     2.181,90    

stanovanjski objekt  777,00 286,80 1 0,3 0,7 6,50 17,00 70%                     3.449,65    

stanovanjski objekt  650,00 240,00 1 0,3 0,7 6,50 17,00 70%                     2.886,45    

stanovanjski objekt  630,00 288,00 1 0,3 0,7 6,50 17,00 70%                     3.258,99    

nestanovanjska stavba 400,00 152,40 0,7 0,3 0,7 6,50 17,00 70%                     1.434,64    

          

          

KANALIZACIJSKO OMREŽJE                 

  AGP A stavba Fn Dpo Dto Cpo EUR/m2 Cto EUR/m2 PSz komunalni prispevek 

stanovanjski objekt  500,00 180,00 1 0,3 0,7 5,40 11,00 100%                     2.196,00    

stanovanjski objekt  777,00 286,80 1 0,3 0,7 5,40 11,00 100%                     3.467,10    

stanovanjski objekt  650,00 240,00 1 0,3 0,7 5,40 11,00 100%                     2.901,00    

stanovanjski objekt  630,00 288,00 1 0,3 0,7 5,40 11,00 100%                     3.238,20    

nestanovanjska stavba 400,00 152,40 0,7 0,3 0,7 5,40 11,00 100%                     1.469,44    

          

          

CESTNO OMREŽJE                 

  AGP A stavba Fn Dpo Dto Cpo EUR/m2 Cto EUR/m2 PSz komunalni prispevek 

stanovanjski objekt  500,00 180,00 1 0,3 0,7 17,50 48,00 50%                     4.336,50    

stanovanjski objekt  777,00 286,80 1 0,3 0,7 17,50 48,00 50%                     6.857,87    

stanovanjski objekt  650,00 240,00 1 0,3 0,7 17,50 48,00 50%                     5.738,25    

stanovanjski objekt  630,00 288,00 1 0,3 0,7 17,50 48,00 50%                     6.492,15    

nestanovanjska stavba 400,00 152,40 0,7 0,3 0,7 17,50 48,00 50%                     2.842,22    

          



JAVNE POVRŠINE                 

  AGP A stavba Fn Dpo Dto Cpo EUR/m2 Cto EUR/m2 PSz komunalni prispevek 

stanovanjski objekt  500,00 180,00 1 0,3 0,7 0,70 2,00 100%                         357,00    

stanovanjski objekt  777,00 286,80 1 0,3 0,7 0,70 2,00 100%                         564,69    

stanovanjski objekt  650,00 240,00 1 0,3 0,7 0,70 2,00 100%                         472,50    

stanovanjski objekt  630,00 288,00 1 0,3 0,7 0,70 2,00 100%                         535,50    

nestanovanjska stavba 400,00 152,40 0,7 0,3 0,7 0,70 2,00 100%                         233,35    

          

          
SKUPAJ     

  AGP A stavba komunalni prispevek   

stanovanjski objekt  500,00 180,00                     9.071,40    

stanovanjski objekt  777,00 286,80                   14.339,30    

stanovanjski objekt  650,00 240,00                   11.998,20    

stanovanjski objekt  630,00 288,00                   13.524,84    

nestanovanjska stavba 400,00 152,40                     5.979,66    

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIMERJAVA VIŠINE KOMUNALNEGA PRISPEVKA PO OBSTOJEČEM IN NOVEM ODLOKU 

VODODOVNO OMREŽJE      komunalni prispevek   

  AGP A stavba nov odlok obstoječi odlok Indeks 

stanovanjski objekt  500,00 180,00                     2.181,90                1.526,89       142,90  

stanovanjski objekt  777,00 286,80                     3.449,65                2.418,62       142,63  

stanovanjski objekt  650,00 240,00                     2.886,45                2.023,80       142,63  

stanovanjski objekt  630,00 288,00                     3.258,99                2.320,10       140,47  

nestanovanjska stavba 400,00 152,40                     1.434,64                1.056,63       135,78  

      

      
KANALIZACIJSKO OMREŽJE    komunalni prispevek   

  AGP A stavba nov odlok obstoječi odlok Indeks 

stanovanjski objekt  500,00 180,00                     2.196,00                2.382,50          92,17  

stanovanjski objekt  777,00 286,80                     3.467,10                3.773,03          91,89  

stanovanjski objekt  650,00 240,00                     2.901,00                3.157,10          91,89  

stanovanjski objekt  630,00 288,00                     3.238,20                3.612,48          89,64  

nestanovanjska stavba 400,00 152,40                     1.469,44                1.651,94          88,95  

      

      

CESTNO OMREŽJE    komunalni prispevek   

  AGP A stavba nov odlok obstoječi odlok Indeks 

stanovanjski objekt  500,00 180,00                     4.336,50                4.200,65       103,23  

stanovanjski objekt  777,00 286,80                     6.857,87                6.650,92       103,11  

stanovanjski objekt  650,00 240,00                     5.738,25                5.565,18       103,11  

stanovanjski objekt  630,00 288,00                     6.492,15                6.357,05       102,13  

nestanovanjska stavba 400,00 152,40                     2.842,22                2.917,67          97,41  

      

      



JAVNE POVRŠINE    komunalni prispevek   

  AGP A stavba nov odlok obstoječi odlok Indeks 

stanovanjski objekt  500,00 180,00                         357,00                      90,12       396,14  

stanovanjski objekt  777,00 286,80                         564,69                    142,00       397,66  

stanovanjski objekt  650,00 240,00                         472,50                    118,81       397,68  

stanovanjski objekt  630,00 288,00                         535,50                    130,47       410,45  

nestanovanjska stavba 400,00 152,40                         233,35                      65,06       358,69  

      

      
SKUPAJ    komunalni prispevek   

  AGP A stavba nov odlok obstoječi odlok Indeks 

stanovanjski objekt  500,00 180,00                     9.071,40                7.036,09       128,93  

stanovanjski objekt  777,00 286,80                   14.339,30              11.141,25       128,70  

stanovanjski objekt  650,00 240,00                   11.998,20                9.322,48       128,70  

stanovanjski objekt  630,00 288,00                   13.524,84              10.656,30       126,92  

nestanovanjska stavba 400,00 152,40                     5.979,66                4.883,67       122,44  

 

 

 

 

 

 

 

 



TESTNI IZRAČUNI KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA OBSTOJEČO KOMUNALNO OPREMO V PRIMERU, 

DA BI PRISPEVNA STOPNJA ZAVEZANCA ZA VSE VRSTE OBSTOJEČE KOMUNALNE OPREME 

ZNAŠALA 100% 

 

VODODOVNO OMREŽJE                   

  AGP A stavba Fn Dpo Dto Cpo EUR/m2 Cto EUR/m2 PSz komunalni prispevek 

stanovanjski objekt            500,00                   180,00  1 0,3 0,7 6,50 17,00 100%                     3.117,00    

stanovanjski objekt            777,00                   286,80  1 0,3 0,7 6,50 17,00 100%                     4.928,07    

stanovanjski objekt            650,00                   240,00  1 0,3 0,7 6,50 17,00 100%                     4.123,50    

stanovanjski objekt            630,00                   288,00  1 0,3 0,7 6,50 17,00 100%                     4.655,70    

nestanovanjska stavba           400,00                   152,40  0,7 0,3 0,7 6,50 17,00 100%                     2.049,49    

          
          

KANALIZACIJSKO OMREŽJE                   

  AGP A stavba Fn Dpo Dto Cpo EUR/m2 Cto EUR/m2 PSz komunalni prispevek 

stanovanjski objekt            500,00                 180,00    1 0,3 0,7 5,40 11,00 100%                     2.196,00    

stanovanjski objekt            777,00                 286,80    1 0,3 0,7 5,40 11,00 100%                     3.467,10    

stanovanjski objekt            650,00                 240,00    1 0,3 0,7 5,40 11,00 100%                     2.901,00    

stanovanjski objekt            630,00                 288,00    1 0,3 0,7 5,40 11,00 100%                     3.238,20    

nestanovanjska stavba           400,00                 152,40    0,7 0,3 0,7 5,40 11,00 100%                     1.469,44    

          
 

 

 

 

 

 

          



 

CESTNO OMREŽJE                   

  AGP A stavba Fn Dpo Dto Cpo EUR/m2 Cto EUR/m2 PSz komunalni prispevek 

stanovanjski objekt            500,00                 180,00    1 0,3 0,7 17,50 48,00 100%                     8.673,00    

stanovanjski objekt            777,00                 286,80    1 0,3 0,7 17,50 48,00 100%                   13.715,73    

stanovanjski objekt            650,00                 240,00    1 0,3 0,7 17,50 48,00 100%                   11.476,50    

stanovanjski objekt            630,00                 288,00    1 0,3 0,7 17,50 48,00 100%                   12.984,30    

nestanovanjska stavba           400,00                 152,40    0,7 0,3 0,7 17,50 48,00 100%                     5.684,45    

          

        100%  
JAVNE POVRŠINE                   

  AGP A stavba Fn Dpo Dto Cpo EUR/m2 Cto EUR/m2 PSz komunalni prispevek 

stanovanjski objekt            500,00                 180,00    1 0,3 0,7 0,70 2,00 100%                         357,00    

stanovanjski objekt            777,00                 286,80    1 0,3 0,7 0,70 2,00 100%                         564,69    

stanovanjski objekt            650,00                 240,00    1 0,3 0,7 0,70 2,00 100%                         472,50    

stanovanjski objekt            630,00                 288,00    1 0,3 0,7 0,70 2,00 100%                         535,50    

nestanovanjska stavba           400,00                 152,40    0,7 0,3 0,7 0,70 2,00 100%                         233,35    

          

          
SKUPAJ       

  AGP A stavba komunalni prispevek 

stanovanjski objekt            500,00                 180,00                      14.343,00    

stanovanjski objekt            777,00                 286,80                      22.675,59    

stanovanjski objekt            650,00                 240,00                      18.973,50    

stanovanjski objekt            630,00                 288,00                      21.413,70    

nestanovanjska stavba           400,00                 152,40                        9.436,73    

 


